
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الطائف للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0944

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221410944001

221410944002

221410944003

221410944004

221410944005

221410944006

221410944007

221410944008

221410944009

221410944010

221410944011

221410944012

221410944013

221410944014

221410944015

221410944016

221410944017

221410944018

221410944019

221410944020

221410944021

221410944022

احسان سالم محسن عبيد

احمد جاسب عبد الحسين صفوك

احمد شلال  اميلح جابر

اكرم راضي صالح محمد

الصادق امجد بشاره زاير بجاي

امير كامل شلاكه  محيسن

بدر منعم محل حرز

جعفر والي علي حميدان

حيدر خالد حسين حسن

حيدر كاظم لطيف عبيد

حيدر هادي عبد شنين

ريكان جهاد عبد الله حسن

زين العابدين اديب عبد الحسين يعكوب

زين العابدين علي فلغوص حرز

سجاد حسن كريم خبار

عباس حسين حسن سعدون

عبد الله حسن عبد عاجل

علي احمد عبادي بنوان

علي جبر جويد جواد

علي حميد مراد جاسم

علي مجلي جاسم عوده

علي مرتضى عزيز ياسر

69

61

67

79

86

86

85

86

62

90

95

86

95

95

76

89

83

64

91

82

79

85

57

65

69

56

72

100

85

69

67

53

90

80

72

80

72

71

90

50

60

82

78

75

50

42

35

50

50

80

53

43

44

34

83

78

56

69

30

50

84

38

50

73

53

72

52

65

57

76

75

82

83

57

83

42

91

82

89

81

87

93

87

24

63

93

85

92

70

82

84

68

90

96

92

84

88

72

92

100

84

100

86

90

96

88

82

100

84

88

61

42

70

56

78

95

73

82

77

23

91

88

86

80

50

72

90

82

50

74

95

98

88

69

66

63

86

98

92

93

73

63

100

93

87

94

72

88

96

88

88

88

85

87

86

77

93

86

85

97

92

96

73

66

96

89

96

100

77

96

100

94

84

99

89

96

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

0

0

534

622

734

655

0

0

0

738

696

665

699

0

649

726

0

568

691

648

693

66.625

0

0

66.75

77.75

91.75

81.875

0

0

0

92.25

87

83.125

87.375

0

81.125

90.75

0

71

86.375

81

86.625

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الطائف للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

221410944023

221410944024

221410944025

221410944026

221410944027

221410944028

221410944029

221410944030

221410944031

221410944032

221410944033

221410944034

علي مهنا عجاج سلطان

فالح سعد لويحض دعيج

فايز حيدر رصاص غافل

فراك عوده غاطي جابر

كرار رياض اسماعيل عباس

محمد حيدر عبد الرضا جبير

محمد فاضل جاسم محمد

محمد محسن نعيم عبد الرضا

مسلم مجيد عزيز كزار

مصطفى عبود فلغوص حرز

مصطفى هلامه  زغير كيلان 

منتظر حسام داخل مطير

67

85

80

80

76

81

85

85

88

91

85

78

50

90

62

60

54

85

80

55

77

75

62

84

36

97

58

51

34

59

68

50

39

77

39

56

56

89

78

81

37

90

83

70

41

92

58

77

76

96

88

90

74

96

96

89

88

96

72

90

53

96

79

91

40

60

87

80

43

98

82

67

63

100

89

89

59

84

76

69

71

94

84

84

100

96

82

91

81

84

96

100

100

100

96

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

749

616

633

0

639

671

598

0

723

0

610

0

93.625

77

79.125

0

79.875

83.875

74.75

0

90.375

0

76.25

المعدلالمجموعالنتيجه

34 23 11 0  67.65%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


