

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الطائف للبنين

اسم المدرسة

0944

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
66.625	533	ناجح	86	88	61	70	52	50	57	69	احسان سالم محسن عبيد	221410944001	1
0	0	مكمل	77	69	42	82	65	42	65	61	احمد جاسب عبد الحسين صفوك	221410944002	2
0	0	مكمل	93	66	70	84	57	35	69	67	احمد شلال امیلح جابر	221410944003	3
66.75	534	ناجح	86	63	56	68	76	50	56	79	اكرم راضي صالح محمد	221410944004	4
77.75	622	ناجح	85	86	78	90	75	50	72	86	الصادق امجد بشاره زاير بجاي	221410944005	5
91.75	734	ناجح	97	98	95	96	82	80	100	86	امیر کامل شلاکه محیسن	221410944006	6
81.875	655	ناجح	92	92	73	92	83	53	85	85	بدر منعم محل حرز	221410944007	7
0	0	مكمل	96	93	82	84	57	43	69	86	جعفر والي علي حميدان	221410944008	8
0	0	مكمل	73	73	77	88	83	44	67	62	حيدر خالد حسين حسن	221410944009	9
0	0	مكمل	66	63	23	72	42	34	53	90	حيدر كاظم لطيف عبيد	221410944010	10
92.25	738	ناجح	96	100	91	92	91	83	90	95	حیدر هادي عبد شنین	221410944011	11
87	696	ناجح	89	93	88	100	82	78	80	86	ريكان جهاد عبد الله حسن	221410944012	12
83.125	665	ناجح	96	87	86	84	89	56	72	95	زين العابدين اديب عبد الحسين يعكوب	221410944013	13
87.375	699	ناجح	100	94	80	100	81	69	80	95	زين العابدين علي فلغوص حرز	221410944014	14
0	0	مكمل	77	72	50	86	87	30	72	76	سجاد حسن کریم خبار	221410944015	15
81.125	649	ناجح	96	88	72	90	93	50	71	89	عباس حسین حسن سعدون	221410944016	16
90.75	726	ناجح	100	96	90	96	87	84	90	83	عبد الله حسن عبد عاجل	221410944017	17
0	0	مكمل	94	88	82	88	24	38	50	64	علي احمد عبادي بنوان	221410944018	18
71	568	ناجح	84	88	50	82	63	50	60	91	علي جبر جويد جواد	221410944019	19
86.375	691	ناجح	99	88	74	100	93	73	82	82	علي حميد مراد جاسم	221410944020	20
81	648	ناجح	89	85	95	84	85	53	78	79	علي مجلي جاسم عوده	221410944021	21
86.625	693	ناجح	96	87	98	88	92	72	75	85	علي مرتضى عزيز ياسر	221410944022	22



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الاول 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الطائف للبنين اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	100	63	53	76	56	36	50	67	علي مهنا عجاج سلطان	221410944023	23
93.625	749	ناجح	96	100	96	96	89	97	90	85	فالح سعد لويحض دعيج	221410944024	24
77	616	ناجح	82	89	79	88	78	58	62	80	فايز حيدر رصاص غافل	221410944025	25
79.125	633	ناجح	91	89	91	90	81	51	60	80	فراك عوده غاطي جابر	221410944026	26
0	0	مكمل	81	59	40	74	37	34	54	76	كرار رياض اسماعيل عباس	221410944027	27
79.875	639	ناجح	84	84	60	96	90	59	85	81	محمد حيدر عبد الرضا جبير	221410944028	28
83.875	671	ناجح	96	76	87	96	83	68	80	85	محمد فاضل جاسم محمد	221410944029	29
74.75	598	ناجح	100	69	80	89	70	50	55	85	محمد محسن نعيم عبد الرضا	221410944030	30
0	0	مكمل	100	71	43	88	41	39	77	88	مسلم مجید عزیز کزار	221410944031	31
90.375	723	ناجح	100	94	98	96	92	77	75	91	مصطفى عبود فلغوص حرز	221410944032	32
0	0	مكمل	96	84	82	72	58	39	62	85	مصطفى هلامه زغير كيلان	221410944033	33
76.25	610	ناجح	74	84	67	90	77	56	84	78	منتظر حسام داخل مطير	221410944034	34

المشاركون **34**

الناجحون 23

الراسبون المكملون 0

نسبة النجاح <mark>67.65%</mark>

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي